
 
 
 

 

 

HOTĂRÂREA  NR. 32 

 
Din 20 ianuarie 2015 

privind aprobarea perioadei susținerii examenului de finalizare a studiilor 
universitare de licență și masterat, sesiunea februarie 2015 

 

 
 Consiliul Facultăţii de Ştiinţe Economice, întrunit în şedinţă la data de 20.01.2015, 

 În baza propunerii Decanului Facultății de Științe Economice 

 În temeiul art. 72 lit. a și 77 lit. y din Charta U.R.G.S., 

 

 H O T Ă R Ă Ş T E: 

 
 Art. 1. Se aprobă susținerea exemenului de finalizare a studiilor universitare de licență și 
masterat, sesiunea februarie 2015 în perioada 03-05 martie 2015 astfel: 
 a. examenul de licență  
  - 03.03.2014, orele 10, susținerea probei 1; 
  - 05.03.2014, orele 10, susținerea probei 2. 
 b. examenul de disertație 
  - 03.10.2014, orele 13, susținerea lucrării de disertație 

 
Art. 2. Prezenta hotărâre va fi comunicată Senatului U.R.G.S.  

 
 
 
 
 

DECAN, 
Conf.univ.dr. Alina-Teodora CIUHUREANU 

 

 

 


